
Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR • Krajský soud v Brně IIČ 002167241" dne 6.9.2019 v 13:11:14. 
EPVid:QQB/2ogwVriKTinaNbcWRw

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl B. vložka 6323
Datum vzniku a zápisu: 3. listopadu 1998
Spisová značka: B 6323 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: VISITECH a.s.
Sídlo: Košinova 655/59, Královo Pole, 612 00 Brno
Identifikační číslo: 255 43 415
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
projektová činnost ve výstavbě 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
výkon zeměměřických činností
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
revize, prohlídky a zkoušky určených technických zařízení v provozu

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

PAVEL KOCOUR,

Den vzniku funkce: 3. července 2015
Den vzniku členství: 3. července 2015

člen představenstva:
MILAN HRADIL, dat. nar. 

Den vzniku členství: 5. září 2016
Místopředseda
představenstva:

Ing. LADISLAV BALOUN, dat. nar. 

Den vzniku funkce: 31. března 2016
Den vzniku členství: 31. března 2016

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo. Za představenstvo jedná předseda 

představenstva samostatně nebo dva členové představenstva společně.
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:
TOMÁŠ VINOPAL, dat. nar. 

Den vzniku členství: 9. září 2014
Počet členů: 1

Jediný akcionář:
PAVEL KOCOUR, dat. nar. 

Akcie:

Údaje platné ke dni: 6. září 2019 03:36 1/2



oddíl B, vložka 6323

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

20 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 400 
000,- Kč 
8 000 000,- Kč 
Splaceno: zcela splacen
Základní kapitál se při fúzi sloučením zvýšil na 8,000.000,- Kč zvýšením 
jmenovité hodnoty akcií každé ze 100.000,- Kč na 400.000,- Kč ze jmění 
zanikající společnosti, přičemž nedochází k výměně akcií.

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č .90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.___________
Obchodní společnost VISITECH a.s., se sídlem v Brně, Hradilova 4, PSČ 615 00, 
identifikační číslo 25543415, změnila právní formu z původní právní formy 
společnosti s ručením omezeným na novou právní formu akciové společnosti, a 
to podle Projektu změny právní formy ze dne 31.12.2010, který byl schválen 
valnou hromadou společnosti s ručením omezeným dne 22.2.2011.
V důsledku fúze sloučením došlo ke sloučení a na společnost VISITECH a.s. 
přešlo jmění zanikající společnosti AVENET, s.r.o., se sídlem Brno, Hradilova čp. 
4, č.or. 3, PSČ 615 00, IČ: 634 83 921, zapsané v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddílu a vložce C 21183, a to podle projektu fúze sloučením ze 
dne 28.06.2012, který byl schválen valnou hromadou zúčastněné společnosti 
dne 26.11.2012.

Údaje platné ke dni: 6. září 2019 03:36 2/2


